学 校 施 設 定 期 半 面 利 用 届 出 書

令和  年  月  日

豊見城市教育委員会 教育長 殿

I D No.

団 体 名

代表者名

活動競技

以下の項目にチェック☑を入れてください。

□同一学校利用団体と調整済。調整団体名（ID）：          （    ）

□現在の定期的な利用枠も全面から半面になることを承諾致します。

 現在の定期利用枠情報（学校名・入口側又は舞台側・使用曜日）

学校名：         会場名：         使用曜日：

下記のとおり、学校施設の追加定期利用（半面）を申し込みます。(令和 7 年度実証実験)

学校名  会場名  使用曜日

 伊良波中学校   体育館入口側   月

 長嶺中学校   体育館舞台側   火

 豊見城中学校      水

 豊崎中学校      木

       金

       土

       日

【連絡先】
豊見城市教育委員会 生涯学習振興課 社会体育班
〒901-0214 豊見城市字平良 467 番地１
TEL：098-850-3591 FAX：098-850-2374
E-mail：shakaitaiku-g@city.tomigusuku.lg.jp

学 校 施 設 定 期 半 面 利 用 届 出 書

令和  年  月  日

豊見城市教育委員会 教育長 殿

I D No. Z0001

団 体 名  生涯学習振興課

代表者名  豊見城 太郎

活動競技  バスケットボール

☑同一学校利用団体との調整済。調整団体名（ID）：社会体育 （D0000）

☑現在の定期的な利用枠も全面から半面になることを承諾致します。

 現在の定期利用枠情報（学校名・入口側又は舞台側・使用曜日）

学校名：豊崎中学校  会場名：体育館入口側   使用曜日：月曜日

下記のとおり、学校施設の追加定期利用（半面）を申し込みます。(令和 7 年度実証実験)

学校名  会場名  使用曜日

 伊良波中学校   体育館入口側   月

 長嶺中学校  ○ 体育館舞台側   火

 豊見城中学校      水

○ 豊崎中学校      木

      ○ 金

       土

       日

「ID」、「団体名」、「代表者名」

「活動種目」を記入してくだ

さい。

記入例

【連絡先】
豊見城市教育委員会 生涯学習振興課 社会体育班
〒901-0214 豊見城市字平良 467 番地１
TEL：098-850-3591 FAX：098-850-2374
E-mail：shakaitaiku-g@city.tomigusuku.lg.jp

☑を入れ、調整した同一学校利用団体名と ID 番号を記

入してください。

「学校」、「会場」、「曜日」それぞれ

の項目から１つ選択し、左枠に「〇」

を記入してください。